РФ

Кемеровская область

Тисульский район

Тисульский районный

Совет народных депутатов

652210, п.г.т. Тисуль, ул. Ленина, 53

 (384-47) 2-16-60, fax (384-47) 2-34-34

	          от 31.05.2011  №  354

55 сессия III созыва

Тисульского районного Совета народных депутатов

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение 50 сессии 3 созыва Тисульского районного совета народных депутатов от 30.12.2010 г. №318 «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»

Статья 1.

Внести в решение 50 сессии 3 созыва Тисульского районного совета народных депутатов от 30.12.2010 года №318 «О районном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (далее - решение) следующие изменения и дополнения:

1) В приложении 2 к решению после строки:

	905
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

добавить строки:

	905
	2 02 02088 05 0001 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	905
	2 02 02088 05 0002 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	905
	2 02 02088 05 0004 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов и по переселению граждан
из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонд содействия реформированию жилищно- коммунального хозяйства

	905
	2 02 02089 05 0001 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	905
	2 02 02089 05 0002 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	905
	2 02 02089 05 0004 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Новая жизнь».

Статья 3.

Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам (председатель Антонова А.А.)

Глава Тисульского района

А.Г. Поморцев
Председатель

Тисульского районного Совета

народных депутатов

          Л.Е. Карастелева